
ZARZĄDZENIE NR 187.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 185.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy  Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 339 767,27 0,00 9 339 767,27

75011 Urzędy wojewódzkie 121 015,02 0,00 121 015,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 355,02 -11 978,79 68 376,23

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 11 978,79 27 978,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 737 358,77 0,00 8 737 358,77

4300 Zakup usług pozostałych 457 335,58 877,41 458 212,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 798,26 -877,41 52 920,85

Razem: 45 590 172,10 0,00 45 590 172,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 143 793,91 0,00 7 143 793,91

80101 Szkoły podstawowe 5 037 094,48 -8 738,28 5 028 356,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 156,00 -7 981,41 221 174,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 791,98 -756,87 231 035,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 258 965,67 79,90 259 045,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,30 79,90 9 780,20

80107 Świetlice szkolne 366 236,19 7 058,38 373 294,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 103,00 7 000,00 26 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 084,60 58,38 13 142,98

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 591,00 0,00 26 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 353,00 3 000,00 7 353,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 280,00 -3 000,00 14 280,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 521 429,16 500,00 521 929,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 697,00 500,00 33 197,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

538 074,98 1 100,00 539 174,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 687,02 600,00 72 287,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 541,00 500,00 381 041,00

80195 Pozostała działalność 321 028,85 0,00 321 028,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

97 279,69 -40,50 97 239,19

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 650,00 -499,42 1 150,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 734,50 1 154,49 31 888,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

147 794,28 -3 869,01 143 925,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 016,00 1 596,29 22 612,29

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 554,38 1 658,15 24 212,53

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1



Razem: 7 143 793,91 0,00 7 143 793,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 903 994,00 0,00 1 903 994,00

80104 Przedszkola 1 475 469,56 0,00 1 475 469,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 833,48 1 332,18 57 165,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 669 062,96 -1 332,18 667 730,78

Razem: 1 903 994,00 0,00 1 903 994,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 187.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 267 592,92 0,00 1 267 592,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 206,00 -79,00 374 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 474,00 185,90 11 659,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 321,00 -264,90 9 056,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 863,00 0,00 9 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 356,00 0,88 7 356,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 299,00 -0,88 298,12

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 473,00 79,00 30 552,00

3110 Świadczenia społeczne 30 473,00 79,00 30 552,00

855 Rodzina 3 329 892,63 0,00 3 329 892,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 000,00 0,00 2 982 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 683 768,00 -4 450,00 2 679 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 182,00 2 100,00 221 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 964,00 1 000,34 22 964,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 237,00 1 000,00 4 237,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 94,00 350,00 444,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 -0,34 1 788,66

Razem: 5 045 171,38 0,00 5 045 171,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 187.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 578 110,00 0,00 578 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 110,00 0,00 578 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 404,00 3,68 10 407,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 010,00 -3,68 11 006,32

Razem: 662 110,00 0,00 662 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 187.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 416 400,00 0,00 416 400,00

85295 Pozostała działalność 416 400,00 0,00 416 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 835,00 0,89 17 835,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 665,00 -0,89 5 664,11

Razem: 416 400,00 0,00 416 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B602BB8C-E36B-4E79-A867-2FE3EC89503A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-29T12:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




